【記 載 例】

登録証再交付申請書

平成●●年●●月●●日

茨城県計量検定所長 殿

届出者 住所 茨城県水戸市三の丸3‐14‐3

氏名 （名称及び代表者の氏名）

株式会社 ●●●●●●

代表取締役 茨城太郎 印

計量法施行規則第46条第１項の規定により、次のとおり計量証明の事業の登録証の再交付を受けたいので、
登録証（登録証を失った事実を記載した書面）を添えて、申請します。

１ 登録の年月日及び登録番号

平成●●年●●月●●日 第 ○○ 号

２ 事業の区分

振動加速度レベル

３ 再交付申請の事由

登録証を再交付したいため

1/1 ページ再交付計証届記載例

2015/02/02http://www.pref.ibaraki.jp/bukyoku/syoukou/keiryo/saikouhukeisyoutodoke.html